



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

Inscr. Est. :

CNPJ :

Contato :

Cotação : 00012/18

Abertura : 26/02/2018

Encerramento : 26/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

Marca

Unidade

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

8 013 001.013 FIO PARALELO 4MM

megatron

MT

50

4.45

222.25

9 033 002.024 ROÇADEIRA CORTA MATO E GRAMA TIPO COSTAL

Com adaptação para fio

UND

1

1210.00

1210.00

10 016 001.019 FIO FLEXÍVEL 6MM

megatron

MT

30

3.38

101.40

11 016 001.020 FIO FLEXÍVEL 10MM

megatron

MT

30

5.79

173.70

12 016 001.021 FIO FLEXÍVEL 2.5MM

megatron

MT

30

1.44

43.20

13 015 001.039 TESOURA PARA PODA DE JARDIM Nº 8

UND

1

35.00

35.00

14 015 001.037 CADEADO Nº 40, COM DUAS CHAVES

lado

UND

2

23.00

46.00





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00012/18

Abertura : 26/02/2018

Encerramento : 26/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETÁRIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

15 038.001.003 CADEADO Nº 50, COM DUAS CHAVES

16 011.001.004 Cimento 50 kg

17 011.001.003 Areia Grossa

18 008.001.003 BROCA PARA FURAR CONCRETO, 8MM

Marca

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

UND 1 33,00 33,00

Padlo

UND 1 36,00 36,00

Itaú

MT 1 57,00 57,00

Bom futuro

UND 5 7,96 39,80

ATC





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

Cotação : 00012/18

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Abertura : 26/02/2018

Encerramento : 26/02/2018

Marca

Unidade

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

TOTAL : 3764,43

Validade da Cotação(mínimo 60 dias):

Prazo de Entrega:

CARIMBO CNPJ/CPF

12.848.475/0001-11

LC ZOMERFELD
VERÃO-EPP

AV JORGE TEIXEIRA, 3662 - PRÉDIO B
CEP 76.862-000 ALTO PARAÍSO RO

28 de Fevereiro de 2018

Assinatura: Eliani S. Santos

Nome: Eliani S. Santos

RG: 000622.930 SSP: Sordue/RO



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

63.619.746/0001-06

M. FARINHA LTDA-EPP

AVENIDA JAMARI 4295 SETOR 02

CEP: 76.873-131 ARIQUEMES RO

Inscr. Est. :

CNPJ :

Contato :

Encerramento : 26/02/2018

Abertura : 26/02/2018

Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

00012/18

Iduto Descrição

021 FIO FLEXÍVEL 2.5MM

019 FIO FLEXÍVEL 6MM

018 FIO PARALELO 4MM

042 LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL DE 25 W

024 LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL DE 36 W

011 MANGUEIRA 1/2 POLEGADA

024 ROÇADEIRA CORTA MATO E GRAMA TIPO COSTAL
Com adaptação para fio

Valor Total

35,00

35,00

42,00

42,00

34,00

126,00

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

MT 30 1,25 37,50

MT 30 3,20 96,00

MT 50 3,60 180,00

UND 20

UND 20

MT 100 0,90 90,00

1





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00012/18

Abertura : 26/02/2018

Encerramento : 26/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

Marca

Unidade

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

3 006.002.050 SUPORTE DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS (ÁGUA) PARA COPOS DE 180 ML OU 200 ML.

UND 1

4 006.002.051 SUPORTE DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS (CAFÉ) PARA COPOS DE 50 ML.

UND 1

5 011.001.043 TELHA 5MM. MEDINDO 2,44X1,10

UND 5

13 015.001.036 TESOURA PARA PODA DE JARDIM Nº 8

UND 1





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

Contato :

Cotação : 00012/18

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETÁRIA GERAL

Abertura : 26/02/2018

Encerramento : 26/02/2018

Inscr. Est. :

CNPJ :

Valor Total

Valor Unitário

Quantidade

Unidade

Marca

Item Cód. Produto Descrição

TOTAL : 991,50

de de

Validade da Cotação(mínimo 60 dias):

Prazo de Entrega:

CARIMBO CNPJ/CPF

Assinatura:

Nome:

RG: SSP:

63.619.746/0001-06

M. FARINHA LTDA-EPP

AVENIDA JAIMARI 4295 SETOR 02

CEP 76.873-131 ARIQUEMES-RO





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço : Avenida Jorge Teixeira Bastos Maria Madalena 4564

Bairro : Maria Madalena

Fones : 992421-18955

E-mail : arthur365@gmail.com

CNPJ : 26.374.353/0001-45 Inscr. Est. : 0000 000 4662351

Contato : 99912-1805

Cotação : 00012/18

Abertura : 26/02/2018

Encerramento : 26/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

Valor Total

Valor Unitário

Quantidade

Unidade

Marca

1 011 001.024

LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL DE 36 W

UND

20

2 011 001.042

LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL DE 25 W

UND

20

3 005 002.050

SUPORTE DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS (ÁGUA) PARA COPOS DE 180 ML OU 203 ML.

UND

1

4 003 002.051

SUPORTE DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS (CAFÉ) PARA COPOS DE 50 ML.

UND

1

5 011 001.043

TELHA 5MM, MEDINDO 2.4X1.10

UND

5

6 035 002.023

CARRIOLA COM ESTRUTURA EM PLÁSTICO DE 60 LITROS

UND

1

7 005 001.011

MANGUEIRA 1/2 POLEGADA

MT

100

Metalosa
~~2000~~

2000 2000

Amoignon Tubos

150 1500





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00012/18

Abertura : 26/02/2018

Encerramento : 26/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETÁRIA GERAL

Item	Cód. Produto	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	016.001.013	FIO PARALELO 4MM	Colrecom	MT	50	5,00	250,00
9	035.002.024	ROÇADEIRA CORTA MATO E GRAMA TIPO COSTAL Com adaptação para fio	Flex Sul	UND	1		
10	016.001.019	FIO FLEXÍVEL 6MM	Flex Sul	MT	30	3,00	90,00
11	016.001.023	FIO FLEXÍVEL 10MM	Flex Sul	MT	30	5,80	174,00
12	016.001.021	FIO FLEXÍVEL 2.5MM	Flex Sul	MT	30	1,45	43,50
13	015.001.036	TESOURA PARA PODA DE JARDIM Nº 8	Podas	UND	1		
14	015.001.037	CADEADO Nº 40, COM DUAS CHAVES		UND	2	25,00	50,00





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
Rua Paulo VI, 3276
CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A
Endereço :
Bairro :
Fones :
E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00012/18

Abertura : 26/02/2018

Encerramento : 26/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETÁRIA GERAL

Item	Cód. Produto	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	038 001.003	CADEADO Nº 50, COM DUAS CHAVES	Rado	UND	1	3550	3550
16	011 001.004	Cimento 50 kg	Itan	UND	1	3950	3950
17	011 001.003	Arela Grossa		MT	1	7500	7500
18	039 001.009	BROCA PARA FURAR CONCRETO, 8MM	Brasport	UND	5	750	3750





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ: 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00012/18

Abertura : 26/02/2018

Encerramento : 26/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETÁRIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

Marca

Unidade

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

Validade da Cotação(mínimo 60 dias):

60 dias

Prazo de Entrega:

60 dias

CARIMBO CNPJ/CPF

TOTAL :

1341,00

de

03

de

2017

Assinatura:

Nome:

Pablo Manoel Nicolson Eugênio

RG:

1347816

SSP:

90

CNPJ: 26.374.353/0001-45

Inc. Estadual: 00000004662351

Pablo Manoel Nicolson Eugênio (MEI)

Endereço: Al. Jorge Teixeira

Bairro: Maria Madalena 4164

Sector: 02

Alto Paraíso - PE

**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

QUADRO DE COTAÇÕES

Página 1 de 7

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00012/18	26/02/2018	AQUIIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FERRAMENTAS E UTENSILIOS DE MANUTENÇÃO
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO
26/02/2018	26/02/2018	DEPARTAMENTO SECRETÁRIA GERAL
		RESPONSÁVEL
		GESLAINE AGUETONI MAULE

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
1	011.001.024 LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL DE 36 W	UND	20
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	47,85	957,00
325	CATaneo COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	40,83	816,60
1700	ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	36,00	720,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1700	ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	36,00	720,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		41,56	831,20

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
2	011.001.042 LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL DE 25 W	UND	20
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	16,10	322,00
325	CATaneo COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	17,67	353,40
1699	ARIQUEMES COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	13,98	279,60
1700	ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	14,00	280,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1699	ARIQUEMES COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	13,98	279,60
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		15,44	308,75

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
3	006.002.050 SUPORTE DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS (ÁGUA) PARA COPOS DE	UND	1
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	35,00	35,00
325	CATaneo COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	33,85	33,85
1699	ARIQUEMES COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	19,78	19,78
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1699	ARIQUEMES COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	19,78	19,78
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		29,54	29,54

**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

QUADRO DE COTAÇÕES

Página 2 de 7

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00012/18	26/02/2018	AQUIIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS DE MANUTENÇÃO
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO
26/02/2018	26/02/2018	DEPARTAMENTO SECRETÁRIA GERAL
		RESPONSÁVEL
		GESLAINE AGUETONI MAULE

PRODUTO

PRODUTO		UNIDADE	QUANTIDADE
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		
4	006.002.051 SUPORTE DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS (CAFÉ) PARA COPOS DE	UND	1
PROPOSTENTES			
	CODIGO	NOME	VLR UNIT. TOTAL
	309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	30,50 30,50
	325	CATANEO COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	22,09 22,09
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT. TOTAL
325	CATANEO COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA		22,09 22,09
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			26,30 26,30

PRODUTO

PRODUTO		UNIDADE	QUANTIDADE	
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			
5	011.001.043 TELHA 5MM, MEDINDO 2.44X1.10	UND	5	
PROPOSTORES				
	CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
	309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	48,80	244,00
	325	CATANEO COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	41,90	209,50
	1696	M FARINHA LTDA EPP	42,00	210,00
	1698	MJ DA SILVA E CIA LTDA	42,00	210,00
	1700	ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	36,90	184,50
PROPOSTOR VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
1700	ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO		36,90	184,50
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			42,32	211,60

PRODUTO

PRODUTO		UNIDADE QUANTIDADE	
6	035.002.023 CARRIOLA COM ESTRUTURA EM PLÁSTICO DE 60 LITROS	UND	1
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	168,00	168,00
1557	ESTRELAR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	200,00	200,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	168,00	168,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		184,00	184,00

**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

QUADRO DE COTAÇÕES

Página 3 de 7

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00012/18	26/02/2018	AQUIIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FERRAMENTAS E UTENSILIOS DE MANUTENÇÃO
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO
26/02/2018	26/02/2018	DEPARTAMENTO SECRETÁRIA GERAL
		RESPONSÁVEL
		GESLAINE AGUETONI MAULE

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
7	009.001.011 MANGUEIRA 1/2 POLEGADA	MT	100
PROPOSTORES			
	CODIGO	NOME	
	309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	
	325	CATaneo COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	
	1557	ESTRELAR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	
	1696	M FARINHA LTDA EPP	
	1698	MJ DA SILVA E CIA LTDA	
	1699	ARIQUEMES COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	
	1700	ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	
		VLR UNIT.	TOTAL
		1,95	195,00
		2,10	210,00
		1,50	150,00
		0,90	90,00
		3,50	350,00
		2,73	273,00
		2,30	230,00
PROPOSTOR VENCEDOR			
		VLR UNIT.	TOTAL
		0,90	90,00
	1696	M FARINHA LTDA EPP	
		2,14	214,00
		PREÇO MÉDIO DO ÍTEM	

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
8	016.001.018 FIO PARALELO 4MM	MT	50
PROPOSTORES			
	CODIGO	NOME	
	309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	
	325	CATaneo COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	
	1557	ESTRELAR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	
	1696	M FARINHA LTDA EPP	
	1698	MJ DA SILVA E CIA LTDA	
	1699	ARIQUEMES COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	
	1700	ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	
		VLR UNIT.	TOTAL
		4,45	222,50
		4,30	215,00
		5,00	250,00
		3,60	180,00
		3,42	171,00
		3,68	184,00
		1,70	85,00
PROPOSTOR VENCEDOR			
		VLR UNIT.	TOTAL
		1,70	85,00
	1700	ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	
		3,74	186,79
		PREÇO MÉDIO DO ÍTEM	

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
9	035.002.024 ROÇADEIRA CORTA MATO E GRAMA TIPO COSTAL	UND	1
PROPOSTORES			
	CODIGO	NOME	
	309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	
	325	CATaneo COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	
	1699	ARIQUEMES COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	
		VLR UNIT.	TOTAL
		1.210,00	1.210,00
		206,99	206,99
		1.971,42	1.971,42
PROPOSTOR VENCEDOR			
		VLR UNIT.	TOTAL
		206,99	206,99
	325	CATaneo COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	
		1.129,47	1.129,47
		PREÇO MÉDIO DO ÍTEM	



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

QUADRO DE COTAÇÕES

Página 4 de 7

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00012/18	26/02/2018	AQUIISÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FERRAMENTAS E UTENSILIOS DE MANUTENÇÃO
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO
26/02/2018	26/02/2018	DEPARTAMENTO SECRETÁRIA GERAL
		RESPONSÁVEL
		GESLAINE AGUETONI MAULE

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
10	016.001.019 FIO FLEXÍVEL 6MM	MT	30
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	3,38	101,40
325	CATaneo COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	2,89	86,70
1557	ESTRELAR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	3,00	90,00
1696	M FARINHA LTDA EPP	3,20	96,00
1698	MJ DA SILVA E CIA LTDA	2,60	78,00
1699	ARIQUEMES COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	3,10	93,00
1700	ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	2,60	78,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1700	ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	2,60	78,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		2,97	89,01

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
11	016.001.020 FIO FLEXÍVEL 10MM	MT	30
PROPOSTORES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	5,79	173,70
325	CATaneo COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	5,08	152,40
1557	ESTRELAR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	5,80	174,00
1696	M FARINHA LTDA EPP	4,20	126,00
1698	MJ DA SILVA E CIA LTDA	4,60	138,00
1699	ARIQUEMES COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	5,60	168,00
1700	ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	4,40	132,00
PROPOSTOR VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
1696	M FARINHA LTDA EPP	4,20	126,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		5,07	152,01

**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

QUADRO DE COTAÇÕES

Página 5 de 7

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00012/18	26/02/2018	AQUIIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FERRAMENTAS E UTENSILIOS DE MANUTENÇA
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO
		RESPONSÁVEL
26/02/2018	26/02/2018	DEPARTAMENTO SECRETÁRIA GERAL
		GESLAINE AGUETONI MAULE

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
12	016.001.021 FIO FLEXÍVEL 2.5MM	MT	30

PROponentes

CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	1,44	43,20
325	CATaneo COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	1,22	36,60
1557	ESTRELAR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	1,45	43,50
1696	M FARINHA LTDA EPP	1,25	37,50
1698	MJ DA SILVA E CIA LTDA	1,00	30,00
1699	ARIQUEMES COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	1,28	38,40
1700	ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	1,15	34,50

PROponente Vencedor

PROponente Vencedor	VLR UNIT.	TOTAL
1698 MJ DA SILVA E CIA LTDA	1,00	30,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM	1,26	37,67

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
13	015.001.036 TESOURA PARA PODA DE JARDIM Nº 8	UND	1

PROponentes

CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	35,00	35,00
325	CATaneo COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	22,11	22,11
1696	M FARINHA LTDA EPP	14,00	14,00

PROponente Vencedor

PROponente Vencedor	VLR UNIT.	TOTAL
1696 M FARINHA LTDA EPP	14,00	14,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM	23,70	23,70

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
14	015.001.037 CADEADO Nº 40, COM DUAS CHAVES	UND	2

PROponentes

CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	23,00	46,00
325	CATaneo COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	22,56	45,12
1557	ESTRELAR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	25,00	50,00
1696	M FARINHA LTDA EPP	21,00	42,00
1698	MJ DA SILVA E CIA LTDA	22,00	44,00
1699	ARIQUEMES COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	20,58	41,16
1700	ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	16,00	32,00

PROponente Vencedor

PROponente Vencedor	VLR UNIT.	TOTAL
1700 ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	16,00	32,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM	21,45	42,90

**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

QUADRO DE COTAÇÕES

Página 6 de 7

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00012/18	26/02/2018	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FERRAMENTAS E UTENSILIOS DE MANUTENÇÃO
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO
		RESPONSÁVEL
26/02/2018	26/02/2018	DEPARTAMENTO SECRETÁRIA GERAL
		GESLAINE AGUETONI MAULE

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
15	038.001.008 CADEADO Nº 50, COM DUAS CHAVES	UND	1
PROPOSTORES			
	CODIGO	NOME	
	309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	
	325	CATANEO COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	
	1557	ESTRELAR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	
	1696	M FARINHA LTDA EPP	
	1698	MJ DA SILVA E CIA LTDA	
	1699	ARIQUEMES COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	
	1700	ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	
PROPOSTOR VENCEDOR			
1700	ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO		
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
16	011.001.004 Cimento 50 kg	UND	1
PROPOSTORES			
	CODIGO	NOME	
	309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	
	325	CATANEO COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	
	1557	ESTRELAR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	
	1696	M FARINHA LTDA EPP	
	1698	MJ DA SILVA E CIA LTDA	
	1700	ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	
PROPOSTOR VENCEDOR			
1700	ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO		
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			

PRODUTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
17	011.001.003 Areia Grossa	MT	1
PROPOSTORES			
	CODIGO	NOME	
	309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	
	325	CATANEO COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	
	1557	ESTRELAR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	
	1696	M FARINHA LTDA EPP	
PROPOSTOR VENCEDOR			
309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME		
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

QUADRO DE COTAÇÕES



Página 7 de 7

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00012/18	26/02/2018	AQUIIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS DE MANUTENÇÃO
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO
26/02/2018	26/02/2018	DEPARTAMENTO SECRETÁRIA GERAL
		RESPONSÁVEL
		GESLAINE AGUETONI MAULE

PRODUTO

UNIDADE QUANTIDADE

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO

UND

5

18 038.001.009 BROCA PARA FURAR CONCRETO, 8MM

PROPOSTORES

VLR UNIT.

TOTAL

CODIGO

NOME

309

L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME

7,96

39,80

325

CATANEO COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

12,30

61,50

1557

ESTRELAR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

7,50

37,50

1696

M FARINHA LTDA EPP

7,00

35,00

1698

MJ DA SILVA E CIA LTDA

9,50

47,50

1699

ARIQUEMES COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA

8,72

43,60

1700

ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

8,00

40,00

PROPOSTENTE VENCEDOR

VLR UNIT.

TOTAL

1696 M FARINHA LTDA EPP

7,00

35,00

PREÇO MÉDIO DO ÍTEM

8,71

43,56

RELAÇÃO DE PROPOSTORES PARTICIPANTES

CÓDIGO	PROPOSTORES	VALOR
309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	12.848.475/0001-11
325	CATANEO COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	15.883.291/0001-80
1557	ESTRELAR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	26.374.353/0001-45
1696	M FARINHA LTDA EPP	63.619.746/0001-06
1698	MJ DA SILVA E CIA LTDA	03.055.135/0001-42
1699	ARIQUEMES COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	84.601.491/0001-16
1700	ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	16.443.289/0001-53

RELAÇÃO DOS PROPOSTORES VENCEDORES

CÓDIGO	PROPOSTORES	VALOR
309	L. C. ZOMERFELD VERÃO- ME	225,00
325	CATANEO COM. DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	229,08
1696	M FARINHA LTDA EPP	265,00
1698	MJ DA SILVA E CIA LTDA	30,00
1699	ARIQUEMES COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	299,38
1700	ATACADÃO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	1.162,50
	TOTAL DOS PROPOSTORES VENCEDORES	2.210,96

Aprovado por:

Digitador (a)
Geslaine Aguetoni Maule